
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10  червня 2015 року        № 1142 
 

 

Про утримання та обслуговування 
стадіону в с. Лісники  МКП «Господар» 
 

 

Керуючись  п. «а» ст.30  Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 
ради, 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Закріпити за  МКП «Господар»   обслуговування та утримання  стадіону по         
вул. Мічуріна в с. Лісники (загальною площею 0,17 га) за рахунок коштів міського 
бюджету, виділених комунальному підприємству по КФК 100203 «Благоустрій 
міст, сіл та селищ». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 
 
 

         Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА  

  
 
 
 
. 
 
 

 


